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Nyhetsbrev – 8.oktober, 2024 

Etterstadgata 6 - fra industri- og verkstedbygg til et yrende kultur- 
og aktivitetshus? 

	

 
Vålerengen pikekor og Vålerenga mannskor tok en trall for Etterstadgata 6 
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Siden sist  
Arbeidet med å overta Etterstadgata 6 som mulig nabolagshus for Vålerenga og 
Etterstad går ufortrødent videre – men ting tar tid! Vi avventer fortsatt videre avklaringer 
mellom Eiendoms- og byfornyelsesetaten (EBY) og Kulturetaten. Etter sommerferien har 
vi hatt et fint møte med bydel Gamle Oslo for å drøfte mulig samarbeid. Bydelen er 
opptatt av å legge til rette for frivillig arbeid, og tankene og ideene våre så langt ble godt 
mottatt.  
 
11.09.2024 fikk vi brev fra Byrådsavdelingen for kultur og næring, der følgende slås fast: 
«Byrådet og Kulturetaten har satt i gang undersøkelser for å avklare hvordan 
eiendommen kan legges til rette for at Etterstad vel og Vålerenga vel kan utvikle 
eiendommen som et samfunnshus.»  Bystyrets verbalvedtak følges opp, men 
framdriften er fortsatt uklar.  
 
På det andre verkstedet 11. april ble det i arbeidsgruppen «Midlertidige aktiviteter, 
events og videre mobilisering» foreslått å arrangere en kulturell nabolagsmiddag og 
gatefest foran Etterstadgata 6 våren 2025 i håp om å kunne få til et samarbeid med 
prosjektet Levende gater i Oslo kommune (https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-
vi-oslo/levende-gater/#toc-3 ). Et annet forslag som følges opp til våren er å arrangere et 
verksted for beboerne på Etterstad. Vi har søkt Frivillighetsmidler til disse to tiltakene og 
krysser fingrene for at vi får støtte til dette. 
 
Et tredje forslag fra samme gruppe var å ha Etterstadgata 6 som et av flere tema på 
Vålerenga historielag sin årlige utstilling. Dette er nå en realitet. Om du vil vite mer om 
«Etterstadgata 6 før, nå og i fremtiden» kom på historielagets fotoutstilling lørdag 
12. og søndag 13. oktober. Lørdag fra kl. 12 -16, søndag fra 12.15 - 16, 
Menighetssalen Vålerenga kirke.  
 
Videre fremover vil vi: 

• Videreføre dialogen med EBY om overtakelsen. 
• Videreføre dialogen med OBOS og Kirkens Bymisjon for å sikre en god og 

helhetlig løsning for hele kvartalet. 
• Videre mobilisering mht arbeidsgrupper: (1. innhold/program, 2. 

organisasjonsmodeller og finansiering 3. Midlertidige aktiviteter, events og videre 
mobilisering) 

• Arbeide videre med finansieringen, undersøke andre støtteordninger og 
muligheter for finansiering. 

• Vi vil orientere om arbeidet fortløpende, blant annet i form av nyhetsbrev.  

https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/levende-gater/#toc-3
https://www.oslo.kommune.no/slik-bygger-vi-oslo/levende-gater/#toc-3
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Vi registrerer et bredt og sterkt engasjement omkring prosjektet. Det er mye å ta fatt i 
framover og mobilisering av folk til ulike arbeidsgrupper blir spesielt viktig. 
 
Dersom du vil være med i en av de ovennevnte arbeidsgruppene ta kontakt med 
oss! 
 
Spre gjerne informasjonen til andre i ditt nettverk og nabolag. 
Interesserte kan ta kontakt med: 
Berit Skarholt, styreleder Vålerenga bydelshus: berit.skarholt@wemail.no  
Kirsten Paaby, styremedlem: paaby.kirsten@gmail.com  
 
 
På vegne av styret i Vålerenga bydelshus og interimsstyre Etterstadgata 6 
 
Berit Skarholt, styreleder og Kirsten Paaby, styremedlem og leder av bydelshusets 
grønne kulturgruppe. 	
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